



آخرین وضعیت پرداخت مطالبات سپرده گذاران مؤسسات غیر مجاز

است تا به مرور مشکل این سپرده گذاران حل شود. وی توضیح داد که پرداخت مطالبات سپرده گذاران مؤسسات غیر مجاز براساس روند اعلامی بانک مرکزی ادامه خواهد یافت. این نماینده مجلس افزود: هنوز منابع برخی از مؤسسات غیر مجاز شناسایی نشده یا اینکه هنوز اقدامی در جهت تحویل و تحول آنها در هیات های تسویه انجام نشده است. تابش گفت: به تناسب منابعی که در

عضو شورای پول و اعتبار تاکید کرد که مطالبات بیش از ۲۰۰ میلیون تومان سپرده گذاران مؤسسات غیر مجاز به مرور و به تناسب شناسایی منابع این مؤسسات انجام می شود. محمدرضا تابش درباره آخرین وضعیت پرداخت مطالبات سپرده گذاران مؤسسات غیر مجاز به اینا گفت: براساس گزارشی که مسئولان بانک مرکزی به شورای پول و اعتبار ارائه کردند، تلاش بر این

شده است. هفتگی پایانی بهمن ماه سال جاری و در دست در روزی که هم نمایندگان مجلس و هم اعضای دولت از لزوم نظارت بیشتر بر بازار ارز صحبت کردند، نیروی انتظامی تهران بزرگ در سبزه میدان بازار تهران و چهارراه استانبول حضور پیدا کرد و به دستگیری اخلاف گران بازار ارز پرداخت. در همان روز سردار حسین رحیمی، فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ از پلمپ ۱۰ صرافی، اختصار به ۱۶ صرافی و دستگیری ۹۰ نفر اخلاف گر در بازار ارز خبر داد. رحیمی همچنین اعلام کرد که در این عملیات ۱۰ دقیقه ای ۵۰۰۰ انواع ارز نیز کشف و ضبط شده است.

پیش از این در دوران ریاست جمهوری محمود احمدی نژاد و پس از افزایش ناگهانی قیمت ارز در بازار بود که خبرهایی مبنی بر برخورد پلیس با اخلاف گران بازار ارز شنیده شد. همان وقت بود که رحیمی، معاون اول رئیس جمهوری در آن زمان نام «جمشید بسم الله» را به عنوان عامل اصلی افزایش قیمت دلار در بازارها عنوان کرد و شهری چغانی برای او رقم زد. مهرماه سال ۹۱ جعفری دولت آبادی، دادستان تهران تعداد افراد بازداشتی در جریان عملیات پلیس برای برخورد با اخلاف گران بازار ارز را ۳۰ نفر اعلام کرد. این مرتبه اما انطور که فرمانده نیروی انتظامی تهران اعلام کرده طی روز گذشته ۹۰ نفر بازداشت شده اند.

پیش از این در دوران ریاست جمهوری محمود احمدی نژاد و پس از افزایش ناگهانی قیمت ارز در بازار بود که خبرهایی مبنی بر برخورد پلیس با اخلاف گران بازار ارز شنیده شد. همان وقت بود که رحیمی، معاون اول رئیس جمهوری در آن زمان نام «جمشید بسم الله» را به عنوان عامل اصلی افزایش قیمت دلار در بازارها عنوان کرد و شهری چغانی برای او رقم زد. مهرماه سال ۹۱ جعفری دولت آبادی، دادستان تهران تعداد افراد بازداشتی در جریان عملیات پلیس برای برخورد با اخلاف گران بازار ارز را ۳۰ نفر اعلام کرد. این مرتبه اما انطور که فرمانده نیروی انتظامی تهران اعلام کرده طی روز گذشته ۹۰ نفر بازداشت شده اند.

پیش از این در دوران ریاست جمهوری محمود احمدی نژاد و پس از افزایش ناگهانی قیمت ارز در بازار بود که خبرهایی مبنی بر برخورد پلیس با اخلاف گران بازار ارز شنیده شد. همان وقت بود که رحیمی، معاون اول رئیس جمهوری در آن زمان نام «جمشید بسم الله» را به عنوان عامل اصلی افزایش قیمت دلار در بازارها عنوان کرد و شهری چغانی برای او رقم زد. مهرماه سال ۹۱ جعفری دولت آبادی، دادستان تهران تعداد افراد بازداشتی در جریان عملیات پلیس برای برخورد با اخلاف گران بازار ارز را ۳۰ نفر اعلام کرد. این مرتبه اما انطور که فرمانده نیروی انتظامی تهران اعلام کرده طی روز گذشته ۹۰ نفر بازداشت شده اند.

پیش از این در دوران ریاست جمهوری محمود احمدی نژاد و پس از افزایش ناگهانی قیمت ارز در بازار بود که خبرهایی مبنی بر برخورد پلیس با اخلاف گران بازار ارز شنیده شد. همان وقت بود که رحیمی، معاون اول رئیس جمهوری در آن زمان نام «جمشید بسم الله» را به عنوان عامل اصلی افزایش قیمت دلار در بازارها عنوان کرد و شهری چغانی برای او رقم زد. مهرماه سال ۹۱ جعفری دولت آبادی، دادستان تهران تعداد افراد بازداشتی در جریان عملیات پلیس برای برخورد با اخلاف گران بازار ارز را ۳۰ نفر اعلام کرد. این مرتبه اما انطور که فرمانده نیروی انتظامی تهران اعلام کرده طی روز گذشته ۹۰ نفر بازداشت شده اند.

پیش از این در دوران ریاست جمهوری محمود احمدی نژاد و پس از افزایش ناگهانی قیمت ارز در بازار بود که خبرهایی مبنی بر برخورد پلیس با اخلاف گران بازار ارز شنیده شد. همان وقت بود که رحیمی، معاون اول رئیس جمهوری در آن زمان نام «جمشید بسم الله» را به عنوان عامل اصلی افزایش قیمت دلار در بازارها عنوان کرد و شهری چغانی برای او رقم زد. مهرماه سال ۹۱ جعفری دولت آبادی، دادستان تهران تعداد افراد بازداشتی در جریان عملیات پلیس برای برخورد با اخلاف گران بازار ارز را ۳۰ نفر اعلام کرد. این مرتبه اما انطور که فرمانده نیروی انتظامی تهران اعلام کرده طی روز گذشته ۹۰ نفر بازداشت شده اند.

«اخبار بانک، بورس و بیمه» از برخورد با اخلاف گران بازار گزارش می دهد

تداوم حضور پلیس در بازار ارز



خبرگزاری فارس از قول یک مقام آگاه (بدون ذکر نام) اعلام کرد که در ادامه برخورد های قانونی با سوداگری مخرب در بازار ارز ۷۵۵ حساب دلان ارزی بلوکه و مسدود شده است. انطور که این مقام آگاه به فارش اعلام کرده مجموع گردش مالی این حساب ها نزدیک به ۲۰ هزار میلیارد تومان بوده است.

ادامه فضای پلیسی در بازار ارز

در همین حال سردار محمدرضا مقیمی درباره حضور پلیس در بازار ارز، اظهار کرد: ما تمام تلاشمان را می کنیم که از ایجاد توهم در بازار ارز، ایجاد بازار سیاه و شلوغ کردن در مراکز خرید و فروش و ... جلوگیری کنیم و سعی ما بر این است که چنین اتفاقی نيفتاد که خوشبختانه تا الان هم موفق بودیم. وی با بیان اینکه در اجرای این طرح هماهنگی کاملی میان پلیس و بانک مرکزی اعم از کارشناسان بانک مرکزی و مجموعه رییس کل بانک مرکزی وجود دارد، ادامه داد: هر جایی که لازم باشد و ما بتوانیم تاثیر گذار باشیم حضور خواهیم داشت.

رییس پلیس آگاهی ناجا درباره اینکه آیا برخورد با دلان ارز تنها در تهران انجام می شود، گفت: طبیعتا اجرای چنین طرح هایی در تهران تاثیر گذار است اما اگر در نقاط دیگری هم از کشور این اتفاق بيفتاد ما می توانیم کمک کنیم و این آمادگی در پلیس آگاهی ناجا وجود دارد. مقیمی درباره تاثیر اقدامات پلیس در کاهش قیمت ارز نیز گفت: قیمت ها واقعی تر شده، اما ما نمی توانیم و در حوزه وظایف ما نیست که در این زمینه چیزی بگویم این بانک مرکزی است که باید در این زمینه نظر بدهد و سعی ما هم این است که آن چیزی را که مدنظر رییس پلیس آگاهی ناجا با تاکید بر اینکه پلیس حداقل تا آخر سال بر بازار ارز نظارت دارد، گفت: با توجه به درخواستی که از ما شده تا آخر سال هستیم و انشاالله از سال آینده تصمیمات اقتصادی در این زمینه تاثیر گذار خواهد بود. مقیمی درباره فروش ارز در فضای مجازی

در رابطه با کنترل بازار ارز نیز لازم است سیستم اقتصادی کشور منظم و بهبود یابد چرا که امروزه ما با ضعف سیستم اقتصادی مواجه هستیم و کشور مادر واقع جز. کشور هایی است که با بی انضباطی اقتصادی مواجه است. به عنوان مثال صندوق های باز نشستی کشور دچار مشکلات متعددی هستند اما با این وجود قوانینی وجود دارد که یک نفر می تواند همزمان از دو صندوق حقوق دریافت کند

در این خصوص هم فعالیت می کنیم. رییس پلیس آگاهی ناجا درباره افراد دستگیر شده و دستگیری دانه در شت ها نیز گفت: افراد موثری در این قضیه دستگیر شدند و ما در این دوره به صورت هدفمند طرح دستگیری را اجرا کردیم. از قبل کار اطلاعاتی انجام گرفت و همینطور ی وارد بازار ارز نشدیم، چرا که می خواستیم افراد موثر را شناسایی و دستگیر کنیم.

با باتوم نمی شود بازار ارز را کنترل کرد در این ارتباط مهدی پازوکی، اقتصاددان و استاد دانشگاه، در رابطه با همین موضوع و

نوع برخورد پلیس با دلان ارز در خیابان منوچهری تهران به خبرنگار «اخبار بانک، بورس و بیمه» گفت: بنده به شدت با این روش مخالف هستم چرا که این روش باعث ملتهب شدن بازار ارز خواهد شد به طور مثال؛ دولت محمود احمدی نژاد هم برای جلوگیری از بالا رفتن قیمت ارز از همین روش استفاده کرد و با بازداشت امثال جمشید بسم الله قصد داشت بازار ارز را در دست بگیرد که نتیجه نداد. وی تصریح کرد: در رابطه با کنترل بازار ارز نیز لازم است سیستم اقتصادی کشور منظم و بهبود یابد چرا که امروزه ما با ضعف سیستم اقتصادی مواجه هستیم و کشور مادر واقع جزء کشور هایی است که با بی انضباطی اقتصادی مواجه است. به عنوان مثال صندوق های باز نشستی کشور دچار مشکلات متعددی هستند اما با این وجود قوانینی وجود دارد که یک نفر می تواند همزمان از دو صندوق حقوق دریافت کند. این موضوع، یکی از فساد های اقتصادی در کشور است که سریعاً باید به حل معضلات و حواشی آن پرداخت.

پازوکی همچنین ادامه داد: کشور به شیوه گرانی اداره می شود. زمانی که هزینه های دولت افزایش می یابد، به صورت مستقیم بر ارز را مصنوعی نگهداری و کنترل می کنیم و همین موضوع باعث می شود زمانی که بازار ارز با مشکلی مواجه شد، نتوانیم برای کنترل و مهار آن تدابیر و راهکار هایی را اتخاذ کنیم. البته به این نکته نیز باید اشاره کرد تا زمانی که اراده ای برای مبارزه با مفاسد اقتصادی وجود نداشته باشد، بی انضباطی اقتصادی در جامعه حکم فرما خواهد بود که اثر آن را در جا به جایی غیر طبیعی قیمت ارز است. این استاد دانشگاه در خصوص ثابت شدن نرخ ارز بیان کرد: بنده معتقد هستم که قیمت واقعی ارز باید در کشور برقرار شود. برای ثابت ماندن قیمت ارز لازم است، دولت نرخ تورم در جامعه را کنترل کند.

این استاد دانشگاه در بخش دیگری از این گفتگو ادامه داد: افزایش قیمت ارز پس از کاهش نرخ سود بانکی در شهر پورماه امسال قابل پیش بینی بود و شاهد دلاری شدن اقتصاد کشور و شکل گیری معاملات براساس نوسان قیمت ارز در کشور هستیم که یک خطر جدی است. وی با اشاره به تشدید تقاضا برای خرید ارز با انگیزه سرمایه گذاری می افزاید: همیشه اختلاف نرخ دلار بین بازار ایران و برخی بازار های منطقه وجود داشته و در مقاطعی شاهد نوسان نرخ ارز بوده ایم اما اینکه بخواهیم نوسانات نرخ ارز را به پدیده آریتراژ (بهره گرفتن از تفاوت قیمت بین دو یا چند بازار برای کسب سود) ربط دهیم، تحلیل درستی به نظر نمی رسد. پازوکی در پایان با اشاره به اظهار نظر اخیر رئیس کل بانک مرکزی درباره حضور برخی نهادهای عمومی و حتی حاکمیتی در بازار ارز افزود: اگر چنین اتفاقی رخ داده باید دولت آن را ریشه یابی و برخورد کند. دلیلی ندارد که برخی نهادهای خاص با هر انگیزه ای علیه سیاست های ارزی بانک مرکزی به عنوان یک ارگان حاکمیتی وارد بازار شوند و برنامه های این بانک برای مدیریت بازار را خنثی سازند.

فروش ۵۰۰۰۰۰ بلیط دربی توسط موسسه اعتباری کوثر

بلیط فروشی هشتاد و ششمین شهر آورد پایتخت از صبح روز چهارشنبه ۹ اسفندماه آغاز شد و تعداد ۵۰ هزار بلیط از طریق شعب کوثر عرضه گردید. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر؛ هواداران محترم می توانند برای تهیه بلیط دربی ۸۶ با ارائه کارت ملی خود در شب شهر تهران موسسه اعتباری کوثر مراجعه کنند. براساس این گزارش؛ سهمیه مساوی برای هواداران محترم دو تیم استقلال و پرسپولیس در نظر گرفته شده است. این گزارش می افزاید: بلیط دربی استقلال و پرسپولیس با قیمت ۲۵۰ هزار ریال برای جایگاه، روبه روی جایگاه ۲۰۰ هزار ریال، پشت دروازه و همچنین طبقه دوم ۱۵۰ هزار ریال عرضه می گردد. شایان ذکر است؛ از صبح روز پنج شنبه نیز بلیط فروشی بصورت حضوری در استادیوم آزادی انجام پذیرفت.

ارائه تسهیلات با نرخ ۴.۵ درصد توسط بانک آینده

بانک آینده اقدام به ارائه تسهیلات ارزان و سریع در قالب محصول کاربزه به مشتریان خود نموده است. مشتریانی که از تاریخ ۲۰ آبان ماه سال جاری اقدام به افتتاح یکی از انواع سپرده های بلند مدت نموده اند، می توانند تا حداکثر ۴۰ درصد از مبلغ سپرده خود را، تسهیلات ارزان قیمت دریافت کنند. به عبارت دیگر؛ دارندگان سپرده بلند مدت، قادر خواهند بود تا بیست درصد از سپرده خود را با نرخ چهار و نیم درصد، تا سی درصد از سپرده خود را با نرخ هفت درصد و تا چهل درصد از سپرده خود را با نرخ ده درصد، تسهیلات دریافت نمایند. ضمناً، مشتریان می توانند؛ بازپرداخت تسهیلات کاربزه را به یکی از روش های تدریجی (۲۴ ماهه) و یا یک جا (یک ساله) انتخاب نمایند. امکان انتقال امتیاز دریافت تسهیلات کاربزه به فرد یا افراد دیگر، با ضمانت شخص سپرده گذار نیز وجود دارد. هم چنین دارندگان گواهی سپرده مدت دار می توانند، از امتیاز اخذ تسهیلات فوق بهره مند شوند.

تقدیر استاندار کرمانشاه از مدیر عامل بانک سپه

بازوند استاندار کرمانشاه با ارسال نامه ای به محمد کاظم چقازردی مدیر عامل بانک سپه از تلاش های بانک سپه به منظور خدمت رسانی مطلوب به زلزله زدگان تقدیر و تشکر کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، در نامه استاندار کرمانشاه به مدیر عامل بانک سپه آمده است «بی تردید توفیق خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران امتحانی الهی است که تنها بندگان خاص و خالص پروردگار از آن سربلند بیرون خواهند آمد. بدینوسیله از تلاش ها و اقدامات جنابعالی برای راه اندازی شعب سیار بانکی در شهرستان های سرپل ذهاب و ثلاث باباجانی در راستای خدمت رسانی بهتر به زلزله زدگان تقدیر و تشکر به عمل می آید. امید است همواره در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) در خدمت به مردم عزیز کشورمان و همچنین تحقق آرمان های حضرت امام (ره) و اهداف مقدس نظام جمهوری اسلامی و تاسی از رهنمود های مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در سال ۱۳۹۶ که مزین به سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال نیز می باشد، موفق و سربلند باشید».